ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Глава Перевальского муниципального округа)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Перевальск

О внесении изменений в постановление Главы муниципального округа
муниципальное образование Перевальский муниципальный округ

Луганской Народной Республики от 05.07.2024 № 7 «О межведомственной
комиссии по утверждению программы социальной адаптации в целях
предоставления государственной социальной помощи на основании

социального контракта»

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 17.07.1999
№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (с изменениями), Закона
Луганской Народной Республики от 07.12.2023 № 20-1 «О государственной
социальной помощи на основании социального контракта» (с изменениями),
руководствуясь Уставом муниципального образования Перевальский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, учитывая письмо
ГБУЗ «Перевальская центральная районная многопрофильная больница» от
17.02.2025 № 355,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав межведомственной комиссии по
утверждению программы социальной адаптации в целях предоставления
государственной социальной помощи на основании социального контракта,
утвержденный постановлением Главы муниципального округа муниципальное
образование Перевальский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 05.07.2024 № 7 «О межведомственной комиссии по

утверждению программы социальной адаптации в целях предоставления
государственной социальной помощи на основании социального контракта»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии члена комиссии - Гречишкину
Оксану Николаевну, исполняющего обязанности заместителя главного
экспертизе временной нетрудоспособности Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Перевальская центральная районная
многопрофильная больница» ЛНР.

1.2. Включить в состав комиссии члена комиссии -  Мележик Михаила
Михайловича, исполняющего обязанности заместителя главного врача по
экспертизе временной нетрудоспособности Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Перевальская центральная районная
многопрофильная больница» ЛНР.

2. Разместить настоящее постановление на официальном
Администрации муниципального округа муниципальное
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://aprlnr.su/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального’ округа муниципальное
образование Перевальский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Скибу Наталью Александровну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального округа
муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики В.В. Михайлов

http://aprlnr.su/